[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от ___09.08.2006.___ №  __71____
(принято    на   63-ем  внеочередном

заседании городской Думы третьего

      созыва) г.Великие Луки.
О внесении изменений в решение

Великолукской  городской Думы

№ 21 от 30.03.2006.

В соответствии со ст. 27 Устава города Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Пункт 2 решения городской Думы от 30.03.2006. № 21 «Об утверждении прейскурантов цен на платные медицинские услуги, предоставляемые МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки» изложить в новой редакции:

«Считать утратившими силу прейскуранты цен на платные медицинские услуги, предоставляемые МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки, утвержденные решением Великолукской городской Думы от 25.03.2005. № 18 (приложение № 2)».

2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 14.04.2006.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».
И.о.Мэра города Великие Луки                                      Председатель Великолукской

                                                                                            городской Думы
                              Г.С. Маломоркина                                                                   И. А. Житков

Копия верна:
Управляющая делами

Великолукской городской Думы                               З. В. Алексеева